平成 28年６月 14日

各  位

東 京 都 千 代 田 区 麹 町 三 丁 目 ２ 番 ４ 号

会 社 名 株式会社スリー・ディー・マトリックス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岡 田  淳

 （コード番号：７７７７）

問 合 せ 先 取 締 役  新 井 友 行

電 話 番 号  03 (3511)3440

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社グループは、平成 28年４月期第４四半期連結累計期間（平成 27 年５月１日～平成 28 年４月

30日）において、営業外費用を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

 当社グループは、平成 28 年４月期第４四半期連結累計期間（平成 27年５月１日～平成 28年４月

30日）において、114,487千円の為替差損を営業外費用として計上しております。これは主に当社連

結子会社が保有する外貨建て資産等の為替相場の変動により生じる評価替えによるものです。

２．業績に与える影響

本件の通期業績に与える影響につきましては、本日公表の「平成 28 年４月期 決算短信〔日本基

準〕(連結)」をご覧下さい。

    以 上